АНКЕТА участника МСИ  битума нефтяного (2015 год)

	Полное наименование

юридического лица
	

	Адрес юридического лица
	

	Банковские реквизиты (с указанием ИНН, КПП, ОГРН, р/сч, к/сч, БИК, наименование банка )


	

	Должность и ФИО руководителя юридического лица, 

действует на основании?
	

	Полное наименование  лаборатории ( как должно быть написано в выдаваемых документах)
	

	Адрес лаборатории
	

	Номер и срок действия аттестата аккредитации лаборатории  (если лаборатория аккредитована)
	

	ФИО руководителя лаборатории


	

	Телефон (с кодом города), факс, моб. телефон
е-mail
	


	Объект
	Контролируемый показатель
	Отметить показатель
	Число                      дополнительных

экземпляров
	Диапазон

определения



	1
	2
	3
	4
	5

	Битум нефтяной дорожный

	Температура размягчения по кольцу и шару
	
	
	

	
	 Температура хрупкости по Фраасу
	
	
	

	
	Глубина проникания иглы
	
	
	

	
	Дуктильность (растяжимость)
	
	
	


              Оплату участия в МСИ гарантируем.

              Руководитель юридического лица_________________________________(подпись)

                                                                                                       М.П.

               Главный бухгалтер                         _________________________________(подпись)

               Руководитель лаборатории            _________________________________(подпись)

